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VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË SHTETASVE TË CILËT MUND TË EMËROHEN KRYESISHT 

NGA KZAZ PËR PLOTËSIM TË VAKANCËS NË KQV, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E 

QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “dh”, nenit 36, nenit 37 dhe nenit 38, të ligjit              

nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe të 

udhëzimit nr. 2, datë 5.12.2020, të Komisionit Rregullator “Për caktimin e procedurave të 

përzgjedhjes dhe trajnimit të shtetasve që mund të emërohen kryesisht për plotësim të 

vakancës në KZAZ dhe KQV”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V Ë R E N: 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në zbatim të nenit 10, pika 1, të udhëzimit nr. 2 datë 

5.12.2020, të Komisionit Rregullator, “Për caktimin e procedurave të përzgjedhjes dhe trajnimit 

të shtetasve që mund të emërohen kryesisht për plotësim të vakancës në KZAZ dhe KQV”, i 

ndryshuar, publikon në media jo më vonë se 50 (pesëdhjetë) ditë para datës së zgjedhjeve, 

njoftimin për shprehje interesi nga shtetas të cilët janë të gatshëm të ushtrojnë detyrën e 

anëtarit apo sekretarit të KQV-së.  

Në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve është publikuar kërkesa për shprehje 

interesi nga shtetas që janë të gatshëm të ushtrojnë detyrën e anëtarit apo sekretarit të KQV-

së. Duke qenë se aplikimet në afatin e përcaktuar ishin në numër shumë të vogël, u pa e 

arsyeshme që faqja e aplikimeve te vijonte të ishte e hapur.   

Nga administrimi i aplikimeve, rezulton të kenë shprehur interes për të qenë anëtar/sekretar 

KQV-je 559 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) shtetas, shoqëruar me kërkesë dhe 

dokumentacion përkatës. 
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PËR KËTO ARSYE: 

Bazuar në nenin 19, pika 1, shkronja “dh”, nenin 36, nenin 37 dhe nenin 38, të ligjit nr. 10019, 

datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe në udhëzimin 

nr. 2 , datë 5.12.2020, të Komisionit Rregullator, “Për caktimin e procedurave të përzgjedhjes 

dhe trajnimit të shtetasve që mund të emërohen kryesisht për plotësim të vakancës në KZAZ 

dhe KQV”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V E N D O S: 

 

1. Miratimin e listës emërore të shtetasve të cilët mund të emërohen kryesisht nga KZAZ për 

plotësimin e vakancës në KQV, sipas lidhjes nr. 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve,    

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

                                                                   Ilirjan CELIBASHI  
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LIDHJA 1 

LISTA EMËRORE E SHTETASVE TË CILËT MUND TË EMËROHEN KRYESISHT NGA KZAZ PËR PLOTËSIM 

TË VAKANCËS NË KQV 

    

Nr Bashkia Emer Mbiemer Adresa 

1 Berat Irsa Ago Berat 

2 Berat Stiljano  Ruci Berat 

3 Bulqize Arjana Alia Buqlize 

4 Bulqize Astrit Nurcja lagjja e Re 

5 Bulqize Geralda Doga Bulqize 

6 Bulqize Olger Skuku Bulqize  

7 Bulqize Juela Dumani Lagjja Minatori 

8 Bulqize Alba Duka Lagjja e re 

9 Bulqize Laze Capa Lagjia Minatori  

10 Bulqize Gentjan Duruci Lagjja Gjeologu 

11 Bulqize Helena Dutici Lagjja Gjeologu 

12 Bulqize Shkelqim Kola Bulqize  

13 Bulqize Rigels Xheka Lagjia gjeologu 

14 Bulqize Klevis Alla Bulqize 

15 Bulqize Egert Pepa Bulqize 

16 Bulqize Jetmira Doda Shupenze 

17 Bulqize Ervina Muharremi Lagjja minatori 

18 Bulqize Mimoza Lazri Bulqize 

19 Bulqize Kevin Cami Bulqize  

20 Bulqize Roland Durici lagjia allmete 

21 Bulqize Klea Dervishi Bulqize  

22 Bulqize Lizander Lila Lagjja e re  

23 Bulqize Rozeta Pepa Lagjja Gjeologu  
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24 Bulqize Urime Lila Bulqize 

25 Bulqize Urim Lila Fushe Bulqize 

26 Diber Elvis  Kola Lagja "Dobrove" 

27 Diber Eva Lusha 

Cipure Lushe; Nd.41; 

H.1; Peshkopi; 8301; 

Diber 

28 Diber Ina Bajraktari  Peshkopi  

29 Diber Xhesika Rama Begjunec 

30 Diber Klevi Spahiu 

Lagjia â€œNazmi 

Rushitiâ€• 

31 Diber Aleksander Puci Gjok Doci 

32 Diber Albjola Shahi Peshkopi 

33 Diber Avdul Canaku Kukaj  

34 Diber Besajana Spata Bllice ,Diber  

35 Dimal Ersjona Dervishi Mon Ura 

36 Dimal Florinda Boce Koli Hoxhooli 

37 Dropull Orest Zhonga KERRE 

38 Dropull Odhosea Jovani Jorgucat  

39 Dropull Vasil  Baxho Vrahogoranxi 

40 Dropull Vitoria Qiro Jorgucat 

41 Dropull Kristo Selo Dervician  

42 Dropull Kosta Cavo Vrisera 

43 Dropull Sotir Varesi Vrisera  

44 Dropull Valentina Boboli Dervician 

45 Dropull Aristidh Baruta Dervician 

46 Dropull Dhimitri  Bakiri  Terihat 

47 Dropull Eleana Buco Dhuvjan 

48 Dropull Jeorjia  Bakiri Dhimitri 

49 Dropull Anila Cami Dervician 
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50 Dropull Hristo Gabeshi Gline 

51 Dropull Valendina  Nika  Bodrishte 

52 Dropull Eleni  Kosta 

Bodrishte Jergucat 

Gjirokaster  

53 Dropull Milica Lloli 

Bodrishte Jergucat 

Gjirokaster 

54 Dropull Natasha  Kuco Bodrishte 

55 Dropull Evdhoksia  Qirko Grapsh 

56 Durres EGLANTINA  CUFAJ MANEZ 

57 Durres ENEDA KURTI MANEZ  

58 Durres DENIS KADIU KAMERRAS 

59 Durres MIRVIN LIKA SHKALLE 

60 Durres ILIRJAN GJERGJI RADE 

61 Durres MIGENA SULA MANEZ 

62 Durres Arifke Halili Sukth 

63 Durres Katerina Loka Sukth 

64 Durres Mateo Osmani Sukth 

65 Durres Lauren  Osmani Vadardhe 

66 Durres ARLIND PONARI 

KSANTHIPI SYKO, 

ND.11, H.1, 

DURRES.2006 

67 Durres FATION LICOLLARI 

ARAPAJ, ND.153, H.0, 

AP.0, RRASHBULL, 

ARAPAJ 2021, DURRES 

68 Durres DRITAN CELA RRASHBULL 

69 Durres Oerd Kotja Lagja 13 plazh 

70 Durres elios ibro kulle durres 

71 Durres Elson Prejsi Spitall llagja 15  

72 Durres Mitat Kasa Lgj 13 plazh 

73 Durres Laurant Cumani arapaj durres 
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74 Durres Mirela Berdhoshi Lagja 13 plazh 

75 Durres Sami Sabli Rruga tregut  - Sukth 

76 Durres Anduel Bunguri Lgj.13 plazh Durres 

77 Durres Dorela Duci 

Lagja nr 5 Rruga Edit 

Durham 

78 Durres Dije Losha 

Durres,sukth lagjia" 

sejdar alimadhi" 

79 Durres Ledjo Mustafallari LAGJA 14 Durres 

80 Durres Erjon Macolli Rr A. Goga Lgj 8 Durres 

81 Durres Xhoi Loca Durres l4 

82 Durres Fatos Bici Spitalle 

83 Durres anjeza kaca durres 

84 Durres Ledio Hushi 

Lagja 5, Rruga Hysen 

Kertusha 

85 Durres Ledio Hushi 

Lagja 5 Rruga Hysen 

Kertusha 

86 Durres Flutura Sofia Rruga Cesar 

87 Durres Roland Dedja shenvlash 

88 Durres Marinel Kita shenvlash 

89 Durres Roland Kol shenvlash 

90 Durres Juxhens Hote shenvlash 

91 Durres Elson Shehaj 

Rr Panvaresia ,L13 

,Iliria  

92 Durres Elson Shehaj Rr Panvarsia, L13, Iliria  

93 Durres Bretil Elmadhi Neki libohova 

94 Durres Ornela Mehmeti 

Lagja 14 rruga 

dhimiter konduri 

95 Durres Graciano Gjepali Rruga Kasem Durresi 

96 Durres Aferdita Mehmeti Lagja 14 Shkozet 

97 Durres IRIND BICI L 15 RRUGA HERAKEL 
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98 Durres EMILJANO BICI L 15 RRUGA HERAKEL 

99 Durres EMILJANO BICI L 15 RRUGA HERAKEL 

100 Durres Nikita Shuli Durres 

101 Durres Mario Ajdini Rruga Mujo Ulqinaku  

102 Durres Artan Shkira 

Durres lagjia 15 tek bar 

lenia 

103 Durres Artan Shkira Durres, lagjia 15 

104 Durres Ervin Ballabani  Lagja 15 

105 Durres Fasli Koka Lagja 6 

106 Durres Enild Hersi 

Lagja 7 rr aleksander 

goga 

107 Durres Spartak Aleksi Lagjia 6  

108 Durres Igli Gorenca 

Rruga Aleksander 

Goga 

109 Durres Dairton Koka L.6 

110 Durres Mirban  Gorenca Lagja6 pallati 365/C 

111 Durres Sidorel Subashi 

Rruga andon naci 

durres 

112 Durres Romino Gjepali Rr.hysen myshketa l.6 

113 Durres Xhulian  Cupi Spitall Durres  

114 Durres klaudio sula lagja17 rruga juba 

115 Durres Maksi Abazi Lagjja 15  

116 Durres Dije Losha 

durres , sukth , lagjia 

sejdar alimadhi 

117 Durres Adelaj Rika Durres 

118 Elbasan Emiljano Sima 

Lagja "Emin 

Matraxhiu", Rruga 

"Musa Tafa" 

119 Elbasan Mikela  Dervishi 

Rruga Mexhit Kruja, 

Lagja â€œShenkollâ€• 

120 Fier Ledio Naco Fier 
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121 Fier MUHARREM IDRIZAJ CAKRAN 

122 Fier Teuta Prifti Sheq i Madh 

123 Fier IDAJET  TAFAJ CAKRAN 

124 Fier Akelajda Rrapaj 

Lagja "Mbrostar 

Ferko" rr.Andon 

Ikonomi 

125 Gjirokaster Kristi Maci  Manalat 

126 Gjirokaster Antonio Alikaj Valare 

127 Gjirokaster Panajot Kaftani Kellez  

128 Gjirokaster Paola Cani 18 shtatori 

129 Gjirokaster Rezarta Gozhita Gjirokaster 

130 Gjirokaster Leonart  Kalemi Pazari i Vjeter 

131 Gjirokaster Rasina  Lena  Lagjia Palorto 

132 Gjirokaster Xhesiola Ponde Lagjia Pazar i Vjeter 

133 Gjirokaster Anastas Dobro Fushebardhe 

134 Gjirokaster Juliano Zholi  Lagjia Granice 

135 Gjirokaster Ertil Bello Lagjia 18 shtatori 

136 Gjirokaster Mimoza Llace Lagjia Puntrori 

137 Gjirokaster Eneida Sokolli Blloku Furrave 

138 Gjirokaster Anila Onjea Lagjia 18 shtatori 

139 Gjirokaster Kristaq Kulo Lagjia 18 shtatori 

140 Gjirokaster Sadik Dudumi 11 Janari Gjirokaster 

141 Gjirokaster Klajdi  Mema Lagjia Puntore  
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142 Gjirokaster Elja Peshkepia 

Lagjia Cfake 

Gjirokaster 

143 Gjirokaster Arjanisa Braho Lagjia Blloku i Furrave  

144 Gjirokaster Aranit  Budo Gjirokaster 

145 Gjirokaster Elena  Zhuli 

Lagjia Cfake 

Gjirokaster 

146 Gjirokaster Kristo Banaj 11 Janari 

147 Gjirokaster Albi Bala 18 Shtatori 

148 Gjirokaster Kristofor Hazati Blloku Furrave 

149 Gjirokaster Xhuljeta Skreli 18 shtatori 

150 Gjirokaster Antonela Cako  Lagjia 18 Shtatori 

151 Gjirokaster Klaudjo Zani 

Lagjia Pllake 

Gjirokaster 

152 Gjirokaster Ferdinant Zani Lagjia Pllak 

153 Gjirokaster Ylber Shalari 18 Shtatori 

154 Gjirokaster Ylber Shalari 18 shtatori 

155 Gjirokaster Rivaldo Tefa 18 Shtatori 

156 Gjirokaster Rabie Tefa 18 Shtatori 

157 Gjirokaster Larisa Kociu Dunavat 

158 Gjirokaster Svetlana Koko 

Lagjia 18 shtatori 

Gjirokaster  

159 Gjirokaster Kavjol Kotroci 

Lagjia Palorto 

Gjirokaster 

160 Gjirokaster Flavio Braho 

Lagja â€œ graniceâ€• , 

gjirokaster 

161 Gjirokaster Sokol Nika 18 shtatori 
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162 Gjirokaster Alketa Kosta 

Lagjia 11 Janari 

Gjirokaster 

163 Gjirokaster Eneida Koko 18 shtatori 

164 Gjirokaster Kaltra Goxhaj Lagjia 18 shtatori 

165 Gjirokaster Rezart Zhuli  18 Shtatori 

166 Gjirokaster Rudina Shajko Lagjia 18 shtatori 

167 Gjirokaster Mimoza Gjoncaj 18 Shatori 

168 Gjirokaster Rudina Hajredini Lagjia 18 Shtatori 

169 Gjirokaster Joana Lena 18 shtatori 

170 Gjirokaster Valter Mene  Lagjia 11 Janari 

171 Gjirokaster Teuta Vangjeli 

Lagjia Granice 

Gjirokaster 

172 Gjirokaster Enea Miziri 18 Shtatori 

173 Gjirokaster Irena Gerbi 

Lagjia 18 shtatori 

Gjirokaster 

174 Gjirokaster Lindita Likaj Granice Gjirokaster 

175 Gjirokaster Resaed Kendella 18 shtatori 

176 Gramsh Alma Senja Lubinje 

177 Gramsh Dane Basha Tunje Gramsh 

178 Gramsh Griselda Mustafaj Gramsh 

179 Gramsh Elvira Sinani Skenderbe Librazhd 

180 Gramsh Vilson  Dollenga Gramsh 

181 Gramsh Esmerald Shaliu Kushove 

182 Gramsh Joana Brami Gramsh 

183 Gramsh Zamira Sadiku Gramsh 

184 Gramsh Birbil Arapi Grmash 
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185 Gramsh Klidi Fusha Gramsh 

186 Gramsh Merita Benishta Gramsh 

187 Gramsh Alikda  Hysa Bresnik 

188 Gramsh Anisa Llapushi Porocan 

189 Gramsh Azem Kryemadhi ZGJUP 

190 Gramsh Jorigela Fezullau KISHTE 

191 Gramsh Erson Cela Skenderbegas 

192 Gramsh Amarildo Leka SIMAN 

193 Gramsh Bledar Dermyshi Zgjup 

194 Gramsh Ester Hoxha NEXHIP XHELILI 

195 Gramsh Erisa Hasani 10 KORRIKU 

196 Gramsh Skerdilajd Murati Gramsh 

197 Gramsh Feride Sharku Lagjia xhile lici 

198 Gramsh Rei Latifi Lagjia 18 Gushti 

199 Gramsh Renardo SULA Rruga Kapo Lena 

200 Kamez Keizbona Sena 

Kamez, bathore, lagjia 

5, rruga â€œ Vau i 

dejesâ€• 

201 Kamez Zene  Muha Rruga Dallendyshet  

202 Kamez Eronilda  Mulaj  Rr.Bushtrica 

203 Kamez Zene  Muha rruga Dallendyshet 

204 Kamez Denis Shabanaj Tirane 

205 Kamez Elkjer Kolaveri Rruga merkuri bathore 

206 Kamez Ledisjana  Hoxha  Rruga Donald Trump 

207 Klos Mariglen Kaja Klos 

208 Korce Xhoana Fecanji Korce 

209 Korce Shege Braimllari korc 

210 Korce Danjela Fecanji korce 
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211 Korce BORA VILA 

KORCE lGJ 10 RRUGA 

ALEKO PRODANI 

212 Kucove Klea Ndina Lagja 11 shkurti 

213 Kucove Steljana Mece  1 Maj 

214 Kucove Dashuri Sula 11 Shkurti 

215 Kucove Mario Manxharaj Lagja 11 Shkurti 

216 Kucove Mirjan Shoshari fshati Tapi 

217 Kukes Mehmet Dokuzi Lusen,Kukes 

218 Kukes Etmond Cena Bicaj 

219 Kukes Armand Nerguti Kukes 

220 Kukes Emirjon Cena Bicaj 

221 Kukes Bekim Hasanaj Bivaj 

222 Kukes Anisa Hallaci Kukes 

223 Kukes Albiona Thaci Kukes 

224 Kukes Etmond Shehu Nange 

225 Kukes Andi Bilali Lagjja Nr.5 Kukes 

226 Kukes shefki germizi lagjia e re kukes  

227 Kukes Flori Koldashi Ujmisht,Kukes 

228 Kukes Betim Lushi Shkinak, Kukes 

229 Kukes Dajana  Dauti  lagjia Nr.1 Kukes 

230 Kukes Selman Cubi Kukes 

231 Kukes Denis Domi Ujmisht,Kukes 

232 Kukes ALBAN PECA EMRI 

233 Kukes Klodjan Dema Bardhoc 

234 Kukes Jeton  Muja Shtiqen 

235 Kukes Armir Axhami Kukes Lagje Nr.4 

236 Kukes Luan Jakupi Kukes 

237 Librazhd Teki Goli 

Orenje, Zdrajnsh 

Librazhd 
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238 Librazhd Shkelqim Terziu Orenje, Floq, Librazhd 

239 Librazhd Shefqet Dosku 

Qender, Dorez 

Librazhd 

240 Librazhd Shaqir Gega Lunik, Librazhd 

241 Librazhd Servet Hysa 

Hotolisht, Kokreve 

Librazhd 

242 Librazhd Rystem Korani 

Hotolisht, Vehcan 

Librazhd 

243 Librazhd Mariglen Popja Xhyre, Librazhd 

244 Librazhd Luan Xhabli Spathar Librazhd 

245 Librazhd Klevis Xhafa Lunik, Librazhd 

246 Librazhd Ilmi Menalla 

Hotolisht, Vulcan 

Librazhd 

247 Librazhd Hekuran Kullafi Lunik, Letem Librazhd 

248 Librazhd Gamirjan Ruci Orenje, Librazhd 

249 Librazhd Florenc Musta Zgosht,Librazhd 

250 Librazhd Fisnik Alla Sebisht, Diber  

251 Librazhd Ermir Brazhda Librazhd 

252 Librazhd Emirjan Borici 

Studen, Stebleve, 

Librazhd 

253 Librazhd Dritan  Alliu Hotolisht, Librazhd 

254 Librazhd Blerim Bardhoshi Librazhd 

255 Librazhd Arjan Nogu Drabate Qete Librazhd 

256 Librazhd Anxhela Alliu 

Hotolisht, Cercan 

Librazhd 

257 Librazhd Adhurim Balla 

Lunik, Kostenje, 

Librazhd 

258 Librazhd Ferit Kryeziu Zdrajsh, Librazhd 

259 Librazhd Erbin Lleshi Librazhd 

260 Librazhd Dranoel Cuka 

Hotolisht, Xhyre 

Librazhd 
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261 Librazhd Bardhyl Disha 

Funares, Orenje 

Librazhd 

262 Librazhd Muhamet Alija Librazhd, Kuturman  

263 Librazhd Florenc Musta Lunik 

264 Librazhd Adil Goma Librazhd, funares 

265 Librazhd Erda Koci Polis, Mirake Librazhd 

266 Librazhd Redio Cota 

pallati 24 lagjia nr.1 

Librazhd 

267 Librazhd Elona Koci Librahd, Floq 

268 Librazhd Ervis Nezha Librazhd 

269 Librazhd Klorida Lleshi Librazhd, Kuturman 

270 Librazhd Gloria Dosti Librazhd, Lagjia Nr 2 

271 Lushnje FABIAN  NIKOLA BALLA 

272 Lushnje sonila xhindoli 18 tetori lushnje 

273 Lushnje Erjon Hasani 

Lagjia xhevdet 

nepravishta  

274 Memaliaj Artan Lila Toc 

275 Memaliaj Matilda Halili Memaliaj 

276 Patos Simela  Shahinaj Dukas 

277 Pogradec Elona Curo Bucimas Pogradec  

278 Pogradec Redon Bashalli Udenisht, Pogradec  

279 Pogradec Lavdosh Hymeraj Udenisht Pogradec  

280 Pogradec Ariola Seitllari Hudenisht Pogradec 

281 Pogradec Oltiana Beshello Cerrave, Pogradec 

282 Pogradec Olgert Fezollari  Udenisht Pogradec 

283 Pogradec Albert Lipo Cerrave Pogradec 

284 Pogradec Argita Hoxhallari Bucimas Pogradec  

285 Pogradec Alkida Killo Cerrave Pogradec 
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286 Pogradec Denisa Muratllati Bucimas 

287 Pogradec ENEIDA GORELLARI Pogradec 

288 Pogradec GURI JASHARLLARI TREBINJE POGRADEC 

289 Pogradec ELIVERTA TOLA TREBINJE POGRADEC 

290 Pogradec REMZI BUCUKU TREBINJE POGRADEC 

291 Pogradec AUREL MAXHARI BUCIMAS, POGRADEC 

292 Pogradec BLEDJAN DERVISHI BUCIMAS POGRADEC 

293 Pogradec JONILDA HAXHILLARI TREBINJE POGRADEC 

294 Pogradec ZANA MUCO BUCIMAS 

295 Pogradec Sidorela Torra Zall Torre 

296 Pogradec LLAMBI TURSHINKA BUCIMAS 

297 Pogradec BLERINA OLLDASHI BUCIMAS 

298 Pogradec RIZA BACI BUCIMAS 

299 Pogradec Arjan Hoxha Pogradec 

300 Pogradec Granit Zykollari Krickove, Pogradec 

301 Pogradec Ajrli Meco Pogradec 

302 Pogradec ENKELA SHALLAS POGRADEC 

303 Pogradec Noela Mancellari Pogradec 

304 Pogradec EFTINO JAKUPASI POGRADEC 

305 Pogradec Ledian Lame Pogradec 

306 Pogradec Marina Bardhi Pogradec 

307 Pogradec BRISILDA COLLAKU POGRADEC 

308 Pogradec Mimoza Blaceri Pogradec 

309 Pogradec DEVIS SHKURTI POGRADEC 

310 Pogradec Elsa Novaku Pogradec 

311 Pogradec Eraldi Gusho Pogradec 
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312 Pogradec OLGER LAZELLARI POGRADEC 

313 Pogradec Nertila Binishi Pogradec 

314 Pogradec BRSILDA  DEMIRI POGRADEC 

315 Pogradec ALEKS THAN POGRADEC 

316 Pogradec MARINELA MOLLA POGRADEC 

317 Pogradec ENDRIAN TOPCIU POGRADEC 

318 Pogradec DHURATA VELO POGRADEC 

319 Pogradec ERMAL BRAHOLLARI POGRADEC 

320 Pogradec Lusiela Atstefani Pogradec 

321 Pogradec IRENA LIPO POGRADEC 

322 Pogradec Dorina  Vasillaq Pogradec 

323 Pogradec ALBANA TOCKA POGRADEC 

324 Pogradec DENISA DEMIRAJ POGRADEC 

325 Pogradec KRISTINA BITRO POGRADEC 

326 Pogradec Alketa Collaku Pogradec 

327 Pogradec KLODIAN TORRA POGRADEC 

328 Pogradec FATJOLA TOPULLI POGRADEC 

329 Pogradec NEVREZ  HYSENLLARI POGRADEC 

330 Pogradec Kastriot Minga Zalo 

331 Pogradec Celnik Balliu Slatine 

332 Pogradec Mateo Alla Verri pogradec 

333 Pogradec Emiljano Agolli Rruga Ali Visha 

334 Prrenjas Roland  Gurra  Rrajce 

335 Prrenjas endri hamati perrenjas 

336 Prrenjas Klodi Beqo Katjel 

337 Prrenjas Klevis Alla Prrenjas 

338 Prrenjas ILIR HANA skenderbe 
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339 Prrenjas Esjona Allidri Rrajce 

340 Prrenjas Esjona Allidri Rrajce 

341 Prrenjas Ornela Bogdani 

Rrajce Bardhaj 

Prrenjas 

342 Prrenjas Darela  Kampula  Skroske  

343 Prrenjas Marsel Kopaci 

Rruga e Xhamise, 

Qukes Shkumbin 

344 Prrenjas Roland Gurra Sutaj 

345 Sarande Kristian Stroka 

Rruga Adem Sheme 

lagjia nr.2 

346 Sarande Xhoana Hasipi Lagjia nr 1 

347 Sarande Elsi Hasanllari Lagja numer 3 

348 Shijak DENISA BEQIRI 

LAGJJA POPULLORE 

SHIJAK 

349 Tepelene Aliana zika Tepelene 

350 Tepelene Eriselda  BUSHI  Tepelene 

351 Tepelene Ergita Elezi Tepelene 

352 Tepelene Stilian  Ibrahimi Tepelene 

353 Tepelene Xhulia Meta Tepelene 

354 Tepelene Oltion Dogani Lagja "Selam Musai" 

355 Tepelene Bako Luzaj Progonat 

356 Tepelene Nertil  Shameti Progonat 

357 Tepelene Vjollca  Dura Tepelene 

358 Tepelene Celik Xhebra Veliqot , Tepelene 

359 Tepelene Ornela Seferi Tepelene 

360 Tepelene Alisa Laze Tepelene 
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361 Tepelene Rikest Kanani Lagjia 15 Shtatori 

362 Tepelene Emiljano Fejzo Dukaj, Tepelene 

363 Tepelene Endrit Zia Mamaj, Tepelene 

364 Tepelene Azis Zhupa Salari, Tepelene 

365 Tepelene Jetnor Spaha Bence, Tepelene 

366 Tepelene Mynyr Rama Mamaj, Tepelene 

367 Tepelene Erjon Zhola Veliqot, Tepelene 

368 Tepelene Kristian Sunda Veliqot, Tepelene 

369 Tepelene Agim  Zifla Hormove, Tepelene 

370 Tepelene Alesio  Imera Hormove, Tepelene 

371 Tepelene Ermir  Abazi Koder ,Tepelene 

372 Tepelene Artan Zano Luzat, Tepelene 

373 Tepelene Veli Gaxha luzat 

374 Tepelene Ramadan  Malo Peshtan, Tepelene 

375 Tepelene Daniel  Sala  Dragot 

376 Tepelene Aurora Goxha Dragot 

377 Tepelene Margarita Shumeli Koder, Tepelene 

378 Tepelene Hazis  Pila Tepelene 

379 Tepelene Blerina Shehu Qytete Tepelene 

380 Tepelene Anila  Jorgo 

Ali Kalo Luzati nd 4 h 1 

ap 2  

381 Tepelene Kleanthi Dajlani Tepelene 
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382 Tepelene Ermir Abazi Tepelene 

383 Tepelene Ronaldo Abazi Tepelen 

384 Tepelene Justin Puleri  Tepelene 

385 Tepelene Muharre. Bila Tepelene 

386 Tepelene KLEJDI ABAZI 

LAGJIA GURREZ, 

TEPELENE 

387 Tepelene KLAUS LOCI 

FSHATI PROGONAT, 

TEPELENE 

388 Tepelene Rinold Licaj 

Lagjja: Mustafa 

Matohiti 

389 Tepelene Julian Hoxha  Tepelene 

390 Tepelene YMER BAHJA 

Lagjia "Mustafa 

Matohiti", Tepelene 

391 Tepelene ENRIK KOLLONATA 

Lagjia "15 Shtatori" 

Tepelene 

392 Tepelene Ergita Elezi Lagja 15 shtatori  

393 Tirane mirjana deshiku rruga myrteza topi 

394 Tirane Armelio  Pashollari  Rruga Bedri Karapici  

395 Tirane Rikelda  Koxhaj  

Rruga â€œNjazi 

Mekaâ€• 

396 Tirane Arsen Shima Rruga: Myslym keta 

397 Tirane Erminda  Meshini  

Rr:"Myrteza 

Topi"Pall.59/1 

398 Tirane Anduela Dyrmishi Tregu elektrik 

399 Tirane Ergys Ramosacaj Rruga Tish Daija 

400 Tirane Laura Baho 

Rruga Besim Zyma, 

Njesia 3 

401 Tirane Grejsi Gorica Rruga Agim Qarri 

402 Tirane Eljos Gjuzi Tirane 
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403 Tirane Klea Manushi Rr. Zenel Baboci 

404 Tirane Albina  Gorica  Rruga Agim Qarri 

405 Tirane Romina  Xhafkollari Ismail Age Petrela 

406 Tirane Klea Manushi Rr. Zenel Baboci 

407 Tirane Klei Qorri 

Xhavit Shyqyri 

Demneri 

408 Tirane Sara Shehu rruga Fadil Rada 

409 Tirane Vanesa Ferati â€œNiko Avramiâ€• 

410 Tirane Xhoina Kacani Kamez 

411 Tirane Endrit  Lasku 

Rruga â€œMyrteza 

Topiâ€• 

412 Tirane Taulant Ndoci Rr.Zija Kambo nd.47 

413 Tirane Brunilda Tahiri Rr.Peti pall.nr.4, h.1 

414 Tirane Xhevahir Bilali Pallatet Usluga 

415 Tirane Armando Tomja Rruga Isa Boletini 

416 Tirane Altida Alushani 

Rruga Haxhi Hysen 

Dalliu, Nd 5, H 5, Ap 27 

417 Tirane Klodiana Tomja Rr. Isa boletini 

418 Tirane AURORA KRASNIQI Xhanfize Keko 

419 Tirane Edit Uruci Rr.Siri kodra, nd.65 h1  

420 Tirane Selime Demiri Rr:Bulevardi Zogu I 

421 Tirane Dea Toci Rr:Siri Kodra 

422 Tirane Dhurata Zenelaj Bill klinton 

423 Tirane Hajrie Hyka Rr: Tregu I Bicikletave 

424 Tirane Jesmina Selmani Tirane ,rruga Korabi 

425 Tirane Laerta Bakollari Rr:Bulevardi Zogu I 

426 Tirane Fiona Konomi â€œStavri Themeliâ€• 

427 Tirane Fatos Sojati 

Rruga Sotir Caci ;Fresk; 

Tirane 
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428 Tirane Besmira Huta 

Bulevardi â€œGjergj 

Fishtaâ€• 

429 Tirane Gevi Petrela 

Ramazan Kasa, nd.23, 

H.1, Tirane 

430 Tirane Rei Cikopana  Rr Milto atutulani 

431 Tirane Erisa Peshku Rruga Abdulla Keta 

432 Tirane Stela Memishaj Rruga Bogdani 

433 Tirane Flutura Pulaci Rruga Him Kolli 

434 Tirane Irisi Veseli  Rr" Dali Ndreu " 

435 Tirane Avni Sinani Rruga Vjosa 

436 Tirane DORINA RESHIT 

Rruga Hajredin 

Shtino,Pallatet Ermira 

437 Tirane Arben Kalleshi Don bosko 

438 Tirane Resul Resulaj Loni Ligori 2/2 

439 Tirane Adela Murthi Rr siri kodra nr 24 

440 Tirane Eliona Golemi 

Rruga Artan Lenja, 

Njesia Adm. Nr 7, Nd 

17, Hyrja 1, 1023, 

Tirane 

441 Tirane Renis Cenga Rr. Myslym Keta 

442 Tirane Renis Cenga Rruga Myslym Keta 

443 Tirane Anisa  Murataj  Rr Riza Kodheli 

444 Tirane Enida Muca Njesia 5 

445 Tirane Maida Daulle Selite e vjeter 

446 Tirane Valbona Bozha Tirane 

447 Tirane Arta Marku Tirane 

448 Tirane Nertila  Deliu Tirane  

449 Tirane Armenisa Kadiasi Astir 

450 Tirane Kejdi Doda kejdidoda@yahoo.com 

451 Tirane Hajdi Malka Stavri Themeli 
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452 Tirane Kleo Belishta Qelqi,Yzberisht, Tirane 

453 Tirane Florinda Boce Fabrika e Miellit 

454 Tirane Olsjan Hoxhaj Vore/Tirane 

455 Tirane Klea  Taipllari 

Tirane,RRuga Petrit 

Caslli, hyrja 1 

456 Tirane Evlogjia Stefanidhi Rr. Budi  

457 Tirane Evelina Paluka Myslym shyri 

458 Tirane Frenki Lazimi Rr. Siri Kodra 

459 Tirane Endri Musaj 

Rruga Sulejman 

Pitarka  

460 Tirane Imena Islami Rruga "Idriz Dollaku" 

461 Tirane Kevin  Bici Tiran  

462 Tirane Eneda Aga 

Kombinat Rruga Josif  

Rela 

463 Tirane Abelian  Cela 3 deshmoret 

464 Tirane Tea Cenolli Muhamed Delia 

465 Tirane Fijona Fasho Eruga Viktor Eftimiu 

466 Tirane Orjola Nurka Rruga Pjeter Budi 

467 Tirane Fatime  Ahmetaj Rr.Sul Gjashta 

468 Tirane Eglantina Bejko 

Parku Olimpik,Zyrat e 

Agjensise Parqeve dhe 

Rekreacionit,Rr.Liman 

Kaba. 

469 Tirane Briland  Hafuzi 

Rruga Aleksandri i 

Madh, Unaza e Re 

470 Tirane Kisada Lala Rruga Ullishtes  

471 Tirane Armelio PASHOLLARI Rruga bedri karapici 

472 Tirane Alban  Cibuku Bego Hoxha 

473 Tirane Esterina Shahini 

Rruga "Islam Zeko" 

Tirane 
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474 Tirane Renata Shehi Myslym Shyri 

475 Tirane Erinda Ndroqi 

Rruga sulejman 

delvina 

476 Tirane Rei  Kellezi Bego hoxh 

477 Tirane Donika Lushka Rr BEGO HOXHA NJ 6 

478 Tirane Gentiana Cibuku Bego Hoxha 

479 Tirane Endri Qafleshi Njesia 6 

480 Tirane Dena Ristani Rruga Myslym Shyri 

481 Tirane Alfoncio  Kurti  Mehmet Brocaj 

482 Tirane Jozefina Shkambi Myslym Shyri  

483 Tirane Sonila Halilaj Rr.3 Deshmoret 

484 Tirane Artan Vogli Sauk 

485 Tirane Oksana Lala Thoma Koxhaj 

486 Tirane Lidia Muca 

Blv. Gjergj Fishta, Nd. 

30; H. 33; Ap.22 

487 Tirane Enkela Binaj l 

Rruga irfan tershana 

27-1 Vilat gjermane 

Tirane  

488 Tirane Lorena Halla Myslym Shyri 

489 Tirane Eljora  Ballabani  Myslym Shyrri 

490 Tirane Elmira Milo Rr. Ndre Mjeda, Tirane 

491 Tirane Adivije  Luca 

Rr. Kongresi Lushnjes, 

Tirane 

492 Tirane Kristina  Jace Fadil Bodinaku 

493 Tirane Kleand Tomja Tirane 

494 Tirane Enea Selimi 

Rruga 3 

deshmoret,Tirane 

495 Tirane Klea Serjanaj Mihal Grameno 

496 Tirane Lorenc Bizhga 

Rruga Bill Klinton , nd 

8, h 1 

497 Tirane Erald Brahja Rruga Ibrahim dervishi 
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498 Tirane Arben Dushi Tirane 

499 Tirane Arlind  Disha 

Ali Demi, Rruga Idriz 

Dollaku 

500 Tirane Egisa Fusha 

Rruga  "Niko  Avrami " 

Shkolla " Bajram Curri 

" 

501 Tirane joni shtambari 

rruga â€œHoxha 

Tahsinâ€• 

502 Tirane Hari Duni Rruga Marko Bocari 

503 Tirane Sara Fezollari  

IMER NDREGJONI; Nd. 

386; H. 1; ; NJESIA 

ADMINISTRATIVE NR. 

4 

504 Tirane BLERINA HOTI Rruga Lord Bajron 

505 Tirane Samanta Agolli Andon Frasheri 

506 Tirane Sola Zeqo Ali dem 

507 Tirane Livia Demiri Rr Ali Demi, P. 253 

508 Tirane Geila  Gostivari  Blv.Zhane D'Ark 

509 Tirane alvi  livadhi zallherr 

510 Tirane Xhensilo Nuro Rruga hamdi pepa 

511 Tirane Rajmonda Anastasi 

Rruga â€œVangjel 

Capoâ€•, pallati 5, 

shkalla 3, apartamenti 

119 

512 Tirane Samuel Hajdini 

Rruga e Kavajes pall 

152, ap. 3 

513 Tirane Klei Qorri 

Xhavit Shyqyri 

Demneri 

514 Tirane Adela Almadhi Celo Sinani , Tirane 

515 Tirane Altin Dume 

RR. Kroit, Ap nr 9, 

hyrja 1 

516 Tirane Antonela Hysa Lanabregas 

517 Tirane JONADA THOMAQ DISHNICA 

518 Tirane Erida Buzi Rruga elbasanit 123/1 
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519 Tirane Marte Bushulli 

Rruga: Kadri 

Roshi/Kashar 

520 Tirane Andi Ajazi Rruga Ferit Xhajko 

521 Tirane Paola Bisha 

Blv.Bajram Curri, 

Pallatet 1 Maj, Shk.5 

522 Tirane sara shehu bulevardi Zhan Dark 

523 Tirane Vanesa Ferati â€œNiko Avramiâ€• 

524 Tirane Kenvi Piro Bozhiqi 

Rr. Naim Frasheri Pall 

60/2 

525 Tirane Melisa Rushiti Rruga Vangjel Capo 

526 Tirane Esmeralda Nuro 

Rruga hamdi pepa 

zaz36 

527 Tirane Ernest  Baze Tirane  

528 Tirane Olsjana  Sinani Tirane  

529 Tirane Erilda  CEKA  Gani Luzi 

530 Tirane Olta Sheldija Rruga niko aveami 

531 Tirane Sildi Beshiri Gani Luzi 

532 Tirane Albion Hyka Gani luzi nr 28 

533 Tirane Bojken Shenaj Rruga: Ndre Mjeda 

534 Tirane Armando Loka Rruga Fehmi Agani 

535 Tirane Eglantina Caci Rruga Mati Logorecu 

536 Tirane Armando Loka Rr. Fehmi Agani 

537 Vlore Xhuli  Kasemi  Lagja Kushtrini  

538 Vlore Orion Kabello Isa boletini 

539 Vlore Skerdilaid  Troqe 

Lagja Rilindja, Rruga 

Misto Mele 

540 Vlore Armelda  Xhamaj  Vlore 

541 Vlore Ninela Jashari Lagjia, Bashkimi 

542 Vlore Florida Hasanaj Lagja 28 Nentori 

543 Vlore Ermal Mellara Lagja 1 maji Vlore 
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544 Vlore Jonida Rapushi Lagjja"Hajro Cakerri" 

545 Vlore Alesandro Limaj vlore 

546 Vlore LILJANA PASHAJ 

L -OMAN HAXHIU RR-P 

REXHEPI 595 

547 Vlore Manuela  Gjona  

Andrea Varfi; Nd 289, 

H 1; Vlore;9403 

548 Vlore Alda Tafilaj  

Lagjja: Lirim; Rruga: 

Qeriba Koka 

549 Vlore Aleandra  Gjona 

Andrea Varfi, Nd 298, 

H1, Vlore, 9403 

550 Vlore Elida Habilaj Vlore 

551 Vlore Adelina Hajdini 

Lagja Pavaresia , Nd. 

34 , H.20 ,Ap. 18 

552 Vlore Adelina Hamzaraj Isa Boletini,Vlore 

553 Vlore Detjona Gjoka Lagja 28 nentori 

554 Vlore Enkelejda  Metaj  Rruga Shtjefen Gjecovi  

555 Vlore Islam Sina 

Rruga: Irfan Shehu, 

lagjia: Hajro Cakerri 

556 Vlore Egla  Sina 

Rr Irfan Shehu lagj 

Hajro Cakerri 

557 Vlore Denisa Caushi 

Mbrapa Hotel 

"Martini" 

558 Vlore Daniela Basho Lagja Kushtrimi 

559 Vlore Besnik Zylalaj Lagjja "10 korriku" 

 


